                       НАСТАВНО ЛИВЧЕ ПО ОПШТЕСТВО
1.ОБОЈ ГИ СВЕТЛАТА НА СЕМАФОРОТ ПРАВИЛНО,ПА ПОВРЗИ СО ТОА КАКО СЕ ПОСТАПУВА НА СЕКОЕ СВЕТЛО:



2.ОБОЈ ГО ПРАВИЛНО ЗНАКОТ СТОП:
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                           ЧЕК ЛИСТА НА ПРОВЕРКА ПО  ОПШТЕСТВО
	-ученикот  ги бои правилните бои на семафорот;
	

	-ученикот правилно ги распоредува боите   (светлата) на  семафорот;
	

	- ученикот знае на кое светло како треба да се постапи;
	

	-ученикот правилно го бои знакот стоп
	



















































































































































































